Ata nº 52

Aos dois dias do mês de setembro do ano dois mil e dezanove, pelas 14H30M, realizou-se

na sede desta Autarquia, uma reunião extraordinária com a seguinte ordem de trabalhos:----

Ponto único – Aprovação do orçamento de aluguer de sanitários para o evento do Festivale-

Presenças: Francisco António Gonçalves Ameixa, Presidente, Duarte José Ferreira Pernas,

Secretário, Maria Paula Vilela Severino Queiroz, Tesoureira.-------------------------------------------

Depois de devidamente analisado, foi aprovado, por unanimidade, o Orçamento

apresentado pela firma Grupo Vendap, para o fornecimento de 4 sanitários simples e 2

sanitários abertos (urinol) incluindo a limpeza dos seis equipamentos pelo valor de mil e

vinte euro e noventa cêntimos, com IVA incluído, para a realização do evento “Festivale” que

a Comissão de Festas do Conselho Municipal da Juventude de Vila Viçosa pretende realizar

nos dias 6 e 7 de setembro, no Jardim da Senhora da Lapa. E mais foi deliberado, por

unanimidade, dar poderes ao senhor Presidente para assinar a adjudicação da proposta.-----

Esta deliberação foi aprovada em minuta e por unanimidade-----------------------------------------

ENCERRAMENTO---------------------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, foi a reunião dada por encerrada, sendo 14H42M, tendo-se

lavrado a presente Ata que há-de ser lida e assinada na próxima reunião.------------------------

O Presidente______________________________

O Secretário_____________________________

A Tesoureira________________________________